
1 
 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε θέσεις Διευθυντών/ντριών στις σχολικές μονάδες της 

Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης» 

 
Ο  Διευθυντής Π.Ε.  Ανατολικής Θεσσαλονίκης, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.4823/2021 «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 

διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 136/Α/3-8-2021) και ιδίως των άρθρων 30 έως και 33, 35 έως και 37, 39 έως και 43, 49 

και 232 αυτού 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 374 του Ν.4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: 

Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές 

διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 141/Α/21-7-2022) 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 190 του Ν.4964/2022 «Διατάξεις για την απλοποίηση της περιβαλλοντικής 

αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση 

της ενεργειακής κρίσης, την προστασία του περιβάλλοντος και λοιπές διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 150/Α/30-7-2022) 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 78 του Ν.4997/2022 «Εξορθολογισμός ασφαλιστικής και συνταξιοδοτικής 

νομοθεσίας, ενίσχυση ευάλωτων κοινωνικών ομάδων και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 219/Α/25-11-2022) 

5. Τις διατάξεις του Ν.4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της 

Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 184/Α/23-9-2020) 

6. Τις διατάξεις του Ν.2690/1999 «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 

45/Α/9-3-1999) 

7. Την αριθμ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/2021 (Φ.Ε.Κ. 6273/Β/28-12-2021) Υπουργική Απόφαση περί «Καθορισμού 

των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

 

 
        

 

 
         
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 
                 
 
                                       

 
                                   Θεσσαλονίκη, 18.04.2023 
                
                                   Αριθμ. Πρωτ.: 11344 
  

 
 
 
 
 
 

               ΑΠΟΦΑΣΗ 
  

Ταχυδρομική 
Διεύθυνση: 

Κατσιμίδη 74Α 
Τ.Κ.546 38, Θεσσαλονίκη 

  

Πληροφορίες: Μ. Μιχαλούδη 
Α. Χατζηηλίου 

Τηλέφωνο: 2310 954150 

Ηλεκτρ. ταχυδρ.: mail@dipe-a.thess.sch.gr 
 

mailto:mail@dipe-a.thess.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΞΖ846ΜΤΛΗ-8ΥΗ



2 
 

 

8. Την αριθ. πρωτ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ‐29Π) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

9. Την αριθμ. Φ.361.22/6/149788/Ε3/02-12-2022 (Φ.Ε.Κ. 6141/Β/03-12-2022) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με 

θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων σχετικών με τη διαδικασία επιλογής και τοποθέτησης των Διευθυντών Σχολικών 

Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων» 

10. Την αριθμ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ) Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 

«Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

11. Την αριθμ. Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 Υπουργική Απόφαση (Φ.Ε.Κ. 6711/Β/23-12-2022) 

12. Την αριθμ. Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ28Χ46ΜΤΛΗ-ΒΒΗ) Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα 

«Επιλογή υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

13. Τα υπ΄ αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/45/421262/Ε3/10-4-2023 Φ.361.22/1/2942/Ε3/12-1-2023, 

Φ.361.22/10/160275/Ε3/23-12-2022 & Φ.361.22/8/154755/Ε3/14-12-2022 έγγραφα του Υπουργείου 

Παιδείας με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων διευθυντών Σχολικών Μονάδων 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ.)» 

14. Το υπ΄αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας 

15. Το υπ΄αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/37/24599/Ε3/3-3-2023 έγγραφο του Υπουργείου Παιδείας με θέμα 

«Ανάρτηση αναμορφωμένων προσωρινών ενιαίων αξιολογικών πινάκων και κλήση σε συνέντευξη 

υποψηφίων διευθυντών σχολικών μονάδων» 

16. Την αριθμ. 36392/08-12-2022 Προκήρυξη της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης για την πλήρωση 

θέσεων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων με οργανικότητα 4/θ και άνω (ΑΔΑ: 9ΝΨ646ΜΤΛΗ-Χ25), όπως 

τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 38521/27-12-2022 Απόφαση της Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής 

Θεσσαλονίκης 

17. Τα στοιχεία του προσωρινού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων Π.Ε. 

Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

18. Τους φακέλους των ενδιαφερόμενων υποψηφίων Διευθυντών/Διευθυντριών Σχολικών Μονάδων της 

Διεύθυνσης Π.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης, μετά τη μοριοδότηση των συνεντεύξεων 

19.  Τις διατάξεις του άρθρου 100 του ν. 5043/2023 «Ρυθμίσεις σχετικά με τους Οργανισμούς Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης α΄ και β΄ βαθμού – Διατάξεις για την ευζωία των ζώων συντροφιάς – Διατάξεις για το 

ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου τομέα – Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες 

επείγουσες διατάξεις» 

20. Την αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (Φ.Ε.Κ. 1340/Β/16-10-2002) Υπουργική Απόφαση του 

Υ.ΠΑΙ.Π.Θ., όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει σύμφωνα με την αρ. πρωτ. 170405/ΓΓ1/2021 Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 

6273/Β/28-12-2021) του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 

των Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

ΑΔΑ: ΨΞΖ846ΜΤΛΗ-8ΥΗ



3 
 

 

21. Τη με αριθμ. 9/18-04-2023 (Θέμα 2ο) Πράξη του Τοπικού Συμβουλίου Ανατολικής Θεσσαλονίκης 

 

Αποφασίζουμε: 

 

Τοποθετούμε τους /τις παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης στις αντίστοιχες θέσεις 

Διευθυντών/ντριών των Σχολικών Μονάδων της Διεύθυνσής μας σύμφωνα με τη σειρά τους στους 

οικείους τελικούς πίνακες επιλογής και τις προτιμήσεις τους, ως εξής: 

   

Α/Α Σχολική Μονάδα Επώνυμο Όνομα Α.Μ. Ειδικότητα 

1 3ο ΝΗΠ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 606122 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

2 14ο ΝΗΠ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΟΥΔΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 579912 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

3 17ο ΝΗΠ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΪΣΟΓΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 589761 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

4 19ο ΝΗΠ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΙΒΑΤΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 702258 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

5 20ο ΝΗΠ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΤΖΙΑΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 597189 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

6 56ο ΝΗΠ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΑΓΚΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 608587 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

7 82ο ΝΗΠ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΡΑΝΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  579843 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

8 97ο ΝΗΠ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 582984 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

9 102ο ΝΗΠ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 587204 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

10 11ο ΝΗΠ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΡΥΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 622217 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

11 15ο ΝΗΠ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΡΑΠΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 611593 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

12 27ο ΝΗΠ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 582963 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

13 2ο ΝΗΠ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΜΑΓΚΙΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 595471 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

14 9ο ΝΗΠ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΛΥΤΣΙΟΥΣΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 616395 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

15 1ο ΝΗΠ. ΠΥΛΑΙΑΣ ΔΕΜΙΡΤΖΟΓΛΟΥ ΓΑΛΗΝΗ 192157 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

16 4ο ΝΗΠ. ΠΥΛΑΙΑΣ ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 559765 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

17 7ο ΝΗΠ. ΠΥΛΑΙΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 595559 ΠΕ60 - ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

Α/Α Σχολική Μονάδα Επώνυμο Όνομα Α.Μ. Ειδικότητα 

1 1ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΚΑΦΙΔΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 585379 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

2 3ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΥΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 568419 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

3 4ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 570407 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΞΖ846ΜΤΛΗ-8ΥΗ



4 
 

 

4 5ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΚΑΤΖΩΛΗ ΒΑΛΑΣΙΑ 590955 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

5 8ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΥΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 588651 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

6 9ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 588754 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

7 11ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΣΙΑΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 568781 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

8 13ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΤΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 595066 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

9 15ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΡΑΜΟΥΤΑΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 585779 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

10 16ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΣΑΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 593405 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

11 17ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΣΙΝΤΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 586621 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

12 19ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  592743 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

13 21ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΠΙΝΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 551078 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

14 23ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΙΑΝΝΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 558735 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

15 24ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 611072 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

16 25ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 214544 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

17 26ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 587913 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

18 27ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΤΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 592982 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

19 28ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΥ  ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 584106 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

20 29ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΤΣΑΦΟΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 563429 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

21 30ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΣΟΥΜΕΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 582412 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

22 31ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΖΩΓΡΑΦΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 588307 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

23 33ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 580980 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

24 34ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΑΞΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 585356 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

25 36ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΣΑΡΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 580699 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

26 37ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 596516 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

27 40ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΑΛΑΚΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 579652 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

28 41ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΑΛΩΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 599837 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

29 43ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 582267 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

30 45ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 556839 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

31 50ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΖΙΟΥΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 591165 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΞΖ846ΜΤΛΗ-8ΥΗ



5 
 

 

32 51ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ 568015 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

33 53ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ 566968 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

34 54ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΡΑΚΩΤΣΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ  577845 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

35 55ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΛΤΙΝΤΑΣΙΩΤΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 562857 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

36 59ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΡΧΟΝΤΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 560351 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

37 61ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 609574 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

38 63ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 564396 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

39 64ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 563391 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

40 66ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΑΧΠΑΤΖΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 174162 ΠΕ07 - ΓΕΡΜΑΝΙΚΩΝ 

41 67ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 570381 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

42 69ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 584745 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

43 72ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΚΡΕΚΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 553738 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

44 77ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΖΙΟΥΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 562573 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

45 79ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΟΣΝΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 589348 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

46 80ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΛΕΣΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 555474 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

47 81ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΙΧΑΕΛΑ 613908 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

48 83ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΣΑΧΙΝΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 575126 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

49 87ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΞΙΑΡΧΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 611048 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

50 88ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 555230 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

51 89ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΤΣΙΑΤΣΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 565896 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

52 90ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΑΪΣΕΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 562704 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

53 92ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 578979 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

54 94ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΕΛΑΔΑΡΗ ΑΘΗΝΑ 617669 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

55 100ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 581384 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

56 101ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΝΟΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 591406 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

57 105ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΥΑΝΘΗΣ 578902 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

58 106ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΕΣΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 576637 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

59 107ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΚΟΥΤΣΟΥΡΗ ΑΝΝΑ 587737 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΞΖ846ΜΤΛΗ-8ΥΗ



6 
 

 

60 109ο ΔΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΜΑΓΑΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 580677 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

61 1ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ  ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 589053 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

62 2ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 553782 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

63 3ο ΔΣ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ  ΣΜΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 703338 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

64 1ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΝΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 582242 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

65 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΤΣΙΟΛΠΙΔΟΥ ΞΑΝΘΟΥΛΑ 582307 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

66 3ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-ΤΡΙΑΔΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 602691 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

67 4ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ ΑΞΑΡΛΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 557362 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

68 5ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ-ΤΡΙΑΔΙΟΥ ΦΑΣΟΥΛΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 565977 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

69 1ο ΔΣ Ν. ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ ΚΙΖΛΑΡΗ ΜΑΛΑΜΑ 607217 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

70 2ο ΔΣ Ν. ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ ΣΥΓΚΙΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 565435 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

71 1ο ΔΣ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 558599 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

72 1ο ΔΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ ΑΪΒΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΜΟΣ 585584 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

73 2ο ΔΣ ΤΡΙΛΟΦΟΥ ΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 586512 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

74 2ο ΔΣ ΠΛΑΓΙΑΡΙΟΥ ΦΟΥΚΑΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ  574277 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

75 ΔΣ Ν. ΡΥΣΙΟΥ ΦΕΛΕΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 213986 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

76 ΔΣ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 571416 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

77 ΔΣ ΤΑΓΑΡΑΔΩΝ ΜΥΛΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 575076 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

78  ΔΣ ΑΓIΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 578718 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

79  ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 566934 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

80  ΔΣ ΚΑΡΔΙΑΣ ΚΑΛΤΣΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 583737 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

81 2ο ΔΣ  ΚΑΡΔΙΑΣ ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  557320 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

82  ΔΣ ΚΑΤΩ ΣΧΟΛΑΡΙΟΥ ΚΟΜΟΔΡΟΜΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 203053 ΠΕ05 - ΓΑΛΛΙΚΩΝ 

83 1ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  558707 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

84 2ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΜΑΛΛΙΩΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 590360 ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

85 3ο ΔΣ ΕΠΑΝΟΜΗΣ ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 565387 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

86 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ ΓΙΟΡΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 609308 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

87 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ ΤΟΥΡΛΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 586509 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΞΖ846ΜΤΛΗ-8ΥΗ



7 
 

 

88 1ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΑΛΗΠΑΣΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 571731 
ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

89 2ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΚΙΟΤΕΟΓΛΟΥ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 567634 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

90 3ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 610865 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

91 4ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 594725 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

92 5ο ΔΣ ΠΕΡΑΙΑΣ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 571098 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

93 ΔΣ ΜΕΣΗΜΕΡΙΟΥ ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ 582631 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

94 ΔΣ ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ ΓΚΙΝΟΣ ΜΗΝΑΣ 580764 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

95  ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ ΣΤΑΓΙΑ ΠΕΦΚΟΥΛΑ 579389 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

96  ΔΣ ΑΓΓΕΛΟΧΩΡΙΟΥ ΣΑΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 587717 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

97 1ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ ΖΑΡΟΓΟΥΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 563654 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

98 2ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΨΩΜΑΝΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 581608 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

99 3ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΜΠΟΥΡΑΝΤΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 567231 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

100 4ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΒΑΓΚΙΔΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ 555502 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

101 5ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  582024 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

102 6ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΡΙΦΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 596698 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

103 7ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΒΛΑΧΑΒΑ ΦΑΝΗ  607874 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

104 8ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΓΑΡΙΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 601989 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

105 9ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ  ΛΙΑΜΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 562636 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

106 10ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΤΟΣΟΥΝΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 581857 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

107 11ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 564357 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

108 12ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  574008 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

109 13ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΚΥΡΙΑΤΖΑΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 593331 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

110 17ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΖΩΗ 549587 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

111 18ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 200337 
ΠΕ86 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

112 20ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΜΗΤΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ 620902 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

113 23ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΛΙΑΚΟΥ ΙΟΡΔΑΝΙΑ 578218 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

114 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΣΟΦΗ ΜΑΡΙΑ 559278 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

115 2ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ ΤΟΥΠΛΙΚΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ 224262 ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΞΖ846ΜΤΛΗ-8ΥΗ



8 
 

 

116 1ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΗΛΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 598299 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

117 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 560665 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

118 3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΚΟΥΤΣΙΑΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  592844 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

119 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 567420 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

120 5ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ  ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 568097 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

121 1ο  ΔΣ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ  ΚΑΤΣΑΡΚΑΣ ΑΡΙΣΤΑΡΧΟΣ 583706 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

122 2ο ΔΣ ΑΣΒΕΣΤΟΧΩΡΙΟΥ ΚΟΥΝΕΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 560719 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

123 1ο  ΔΣ   ΦΙΛΥΡΟΥ  ΤΟΠΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 570622 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

124 2ο ΔΣ  ΦΙΛΥΡΟΥ ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ ΧΡΥΣΗ 581873 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

125  ΔΣ  ΕΞΟΧΗΣ  ΚΑΡΥΠΗ ΣΕΒΑΣΤΗ 582380 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

126  ΔΣ  ΧΟΡΤΙΑΤΗ  ΓΕΜΕΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΛΥΣΙΜΑΧΟΣ 602441 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

Α/Α Σχολική Μονάδα Επώνυμο Όνομα Α.Μ. Ειδικότητα 

1 
12/ΘΕΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ 

ΔΣ ΝΕΩΝ ΕΠΙΒΑΤΩΝ 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 570375 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

2 
ΔΣ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΜΠΑΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 577736 ΠΕ79.01 - ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

Α/Α Σχολική Μονάδα Επώνυμο Όνομα Α.Μ. Ειδικότητα 

1 
10ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΑΚΛΑΜΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 567095 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

2 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΔΗΜΟΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΜΕΣΣΑΡΙΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 584135 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

3 
2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΠΥΛΑΙΑ 
(ΕΛΕΠΑΠ) 

ΠΡΥΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 561189 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

4 
4ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 577082 

ΠΕ11 - ΦΥΣΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

5 
6ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΣΕΡΜΠΙΝΗΣ XΡΗΣΤΟΣ 551423 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

6 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ ΓΙΑ ΠΑΙΔΙΑ ΜΕ 

ΑΥΤΙΣΜΟ 
ΠΟΝΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 562639 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

7 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ  ΔΗΜΟΥ 

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
ΜΑΛΙΣΑΓΚΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 702842 

ΠΕ25 - ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

8 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ  ΚΩΦΩΝ - 

ΒΑΡΗΚΟΩΝ (ΠΑΝΟΡΑΜΑ) 
ΒΕΝΕΤΙΚΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ 612958 

 ΠΕ29 
ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 
- ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

9 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΣ  ΤΥΦΛΩΝ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΠΑΠΑΔΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 587937 ΠΕ70 - ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΞΖ846ΜΤΛΗ-8ΥΗ



9 
 

 

 

 

Οι τοποθετούμενοι/ες  Διευθυντές/ντριες των Σχολικών Μονάδων Γενικής και Ειδικής Αγωγής της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης υποχρεούνται να αναλάβουν 

υπηρεσία εντός των τριών (3) τελευταίων εργάσιμων ημερών του τρέχοντος διδακτικού έτους 

2022-2023, σύμφωνα με το άρθρο 100 του ν. 5043/2023. 

Η  θητεία των Διευθυντών/ντριών των Σχολικών Μονάδων Γενικής και Ειδικής Αγωγής της 

Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης λήγει την 31η Ιουλίου του 

τέταρτου έτους από την τοποθέτησή τους. 

Οι  Διευθυντές/ντριες των  Σχολικών Μονάδων Γενικής και Ειδικής Αγωγής της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής Θεσσαλονίκης, για όσο διάστημα ασκούν τα καθήκοντά 

τους, λαμβάνουν το σύνολο των επιδομάτων που προβλέπονται από τις κείμενες διατάξεις για 

τους/τις Διευθυντές/ντριες Σχολικών Μονάδων. 

Στελέχη της Εκπαίδευσης που τοποθετούνται σε θέση Διευθυντή/ντριας Σχολικών Μονάδων 

Γενικής και Ειδικής Αγωγής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 

Θεσσαλονίκης, θεωρείται ότι έχουν αυτοδικαίως παραιτηθεί από κάθε άλλη θέση στελέχους της 

Εκπαίδευσης που κατέχουν. Περαιτέρω, σύμφωνα με την παράγραφο 2 του άρθρου 42 του ν. 

4823/2021 «…Όσοι κατατάσσονται τόσο στους πίνακες: α)των περ. στ) έως ιζ) όσο και β) ιη) έως κ) 

της παρ. 2 του άρθρου 30 και τοποθετούνται σε θέση στελέχους της εκπαίδευσης διαγράφονται, 

μετά από την έκδοση της απόφασης τοποθέτησης, σωρευτικά από τους πίνακες επιλογής των περ. 

α) και β) της παρούσας» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             

               Κοινοποίηση: 
1. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 

2. Εσωτερική διανομή 

3. Σχολικές Μονάδες 

4. Π.Μ. 

5. Αρχείο 

 
Ο Διευθυντής Π.Ε. 

Ανατολικής Θεσσαλονίκης 
 
 
 

 Ευάγγελος Κελεσίδης 

ΑΔΑ: ΨΞΖ846ΜΤΛΗ-8ΥΗ


		2023-04-18T13:55:03+0300
	Athens




